郑州职业技术学院转发
关于下达河南省二○一八年科技发展计划的通知
各系、部有关单位：
按照“十三五”科技发展的总体思路，结合我省国民经济和社会发展的任务要求，现将《河南省二O一八年科技发展计划》下达给你们，请按照计划项目目标，认真做好组织实施工作。我院共获准立项7项，请相关项目人员按照要求认真完成。
名单如下：

	项目编号
	项目名称

	182102310659
	荧光层析法肾功能损伤标志物胱抑素C、白蛋白无创检测方法研究

	182400410175
	当前社会思潮对大学生的影响及教育对策研究

	182400410392
	高等学校校企融合协同育人模式的研究与实践

	182400410415
	基于DEA模型的河南省家庭农场综合绩效评价与发展路径研究

	182400410496
	河南省城市流动人口社会融入度测量指标体系研究

	182400410509
	河南省县域创新型产业集聚区的发展现状、问题及优化研究

	182102210565
	基于半固态介质的超大变形量内高压成形关键技术研究

科研处
2018年3月6日